美国雷科技术中国代表处
地址：上海.浦东.航头镇乐城路30弄4号
T：021-5822 0307   F：021-6853 9811
网址：www.realmeter.cn
Email: contact@realmeter.cn
可调式高精度SF6标准漏孔
雷科(LACO)标准漏孔-气体标准误业界领先者
各种气体|各种漏率|各种接口|有源(带气瓶)|无源(外接气源)

业界领先：支持高压力至45Mpa |温度补偿0.1%/℃ |同时指定压力和漏率
|工业集成|仪器校准|漏率模拟|漏率仿真|流量控制
校准精度/漏率 订货号 描述
1ppm            (1E-6mbar.L/s) CM5E1.0-6104DVP/4 150cc, 衰减<1.6%/年
1ppm            (1E-6mbar.L/s) CM5E1.0-6102DVP/4 300cc, 衰减<0.8%/年
0.5ppm         (5E-7mbar.L/s) CM5E5.0-7104DVP/4 150cc, 衰减<0.8%/年
0.1ppm         (1E-7mbar.L/s) CM5E1.0-7104DVP/4 150cc, 衰减<0.5%/年
0.01ppm       (1E-8mbar.L/s) CM5E1.0-8104DVP/4 150cc, 衰减<0.1%/年
0.003ppm      (3E-9mbar.L/s) CM5E3.0-9104DVP/4 150cc, 衰减<0.1%/年
常用订货号(订制漏率、气瓶规格、接口等,请联系)
随时、高效、快速校准超高精度SF6定量检漏仪
让S
F
6
检
漏
接
近
氦
检
精
度
成
为
可
能
漏率单位可以为ppm，mbar.L/s，g/y等，订货前请确认
技术规格：
漏率或校准精度( Leak Rate ): ≥0. 5ppm (5x10
-7
mbar.L/s)
漏孔材料( Leak Element ):微通道( Micro-Tube Capillary )
入口接头：1/4管，外接气源
入口压力：>200PSIG(可指定，压力越大不确定度显著降低）
5.0xE-7mbar.L/s与入真空漏率,入大气漏率约4.96E-7mbar.L/s
不确定度:：4%~8%
对外接口(Outlet Connection): 3/8“管( 3/8“ Tube)
对外泄漏方式(Outlet Pressure): 大气/真空(Atmosphere/ vacuum )
校准证书：美国NIST traceable and A2LA accredited Certificate
制造地Original:美国USA
全新的校准方式-随时、高效、快速、高精度
随时校准，操作极其方便，吸枪对准漏孔，几分钟即可
打开调压阀至指定压力，请等待一段时间至压力与温度稳定再进行校准
最高校准精度0.1ppm，校准业界最高精度的SF6检漏仪
温度补偿小：-0.6%/℃
同等压力下，气体密度越小
美国雷科技术中国代表处
地址：上海.浦东.航头镇乐城路30弄4号
T：021-5822 0307   F：021-6853 9811
网址：www.realmeter.cn
Email: contact@realmeter.cn
高精度SF6标准漏孔(开放式, 外接气源）
雷科(LACO)标准漏孔-气体标准误业界领先者
各种气体|各种漏率|各种接口|有源(带气瓶)|无源(外接气源)
业界领先：支持高压力至45Mpa |温度补偿0.1%/℃ |同时指定压力和漏率
|工业集成|仪器校准|漏率模拟|漏率仿真|流量控制
常用订货号(订制漏率、漏率单位，接口等,请联系)
随时、高效、快速校准超高精度SF6定量检漏仪
校准精度/漏率 订货号
0.5ppm             (5E-7mbar.L/s) CM5E5.0-710SDA0/4
1.0ppm             (1E-6mbar.L/s) CM5E1.0-610SDA0/4
5.0ppm             (5E-6mbar.L/s) CM5E5.0-610SDA0/4
8.5ppm             (8.5E-6mbar.L/s) CM5E8.5-610SDA0/4
10ppm              (1E-5mbar.L/s) CM5E1.0-510SDA0/4
50ppm              (5E-5mbar.L/s) CM5E5.0-510SDA0/4
100ppm            (1E-4mbar.L/s) CM5E1.0-410SDA0/4
漏率单位可以为ppm，mbar.L/s，g/y等，订货前请确认